Công ty CP Nhựa TNTP

Số :             /TB-NTP
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------------

Hải Phòng, ngày 18 tháng 02 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH
(V/v thay đổi tên gọi chức danh của ban điều hành)
HĐQT công ty CP Nhựa Thiếu Niên Tiền Phong

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền phong;

- Căn cứ yêu cầu công tác quản lý sản xuất - kinh doanh của Công ty;

- Thực hiện Nghị quyết số:         /NQ-NTP ngày 18 tháng 02 năm 2008 của Đại hội đồng cổ đông Công ty về việc thay đổi tên gọi chức danh Ban Điều hành Công ty,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thay đổi tên gọi chức danh Ban Điều hành như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức danh trước khi thay đổi
	Chức danh sau khi thay đổi

	1
	Hoàng Văn Ngọc
	Giám đốc
	Tổng Giám đốc

	2
	Phạm Văn Viện
	Phó Giám đốc
	Phó Tổng Giám đốc

	3
	Trần Bá Phúc
	Phó Giám đốc
	Phó Tổng Giám đốc

Điều 2. Các ông (bà): thành viên Hội đồng Quản trị, thành viên Ban Điều hành, thành viên Ban Kiểm soát, Thủ trưởng các đơn vị trong Công ty và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

     tm/ Hội đồng quản trị
- HĐQT, BĐH, BKS                                                      Chủ tịch
- Như điều 2 (thực hiện).

- ĐW, Công đoàn, Đoàn TN (để biết).

- Lưu.